
                  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

----- 
  

Μυτιλήνη, 16-06-2022 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 4503 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο: : 22510-48170, 48171  

Fax: : 22510-48251  
e-mail: : 

 
grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Λέσβου σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου 
και της ειδικότητάς τους» 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 
2. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
3. το  Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199/τα Α /2-10-2008. 
4. το Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση σχολείου και άλλες διατάξεις». 
5. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με 

αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αρ. 11/15-04-2022 για τα 

οργανικά κενά. 
7. τον Οριστικό Πίνακα μορίων όπως αυτός ανακοινώθηκε μετά την εξέταση των ενστάσεων 

σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 16/06-06-2022 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 
8. την εξέταση των αιτήσεων των εκπαιδευτικών, τον υπολογισμό των μορίων τους και την πρόταση 

του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην υπ. αριθμ. 17/9-6-2022 Πράξη του, για την 
τοποθέτηση των εκπαιδευτικών  σε οργανικά κενά. 

9. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην υπ. αριθμ. 18/16-6-2022 Πράξη του, για 
την τοποθέτηση τους  ύστερα από την εξέταση των ενστάσεων των εκπαιδευτικών. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τοποθετούμε οριστικά και έπειτα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, 
οι οποίοι μετατέθηκαν σε περιοχή μετάθεσης Λέσβου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή για 
οριστική τοποθέτηση, σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σύμφωνα με τις δηλώσεις 
προτίμησης που υπέβαλαν, ως εξής:  
 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΙΝΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ. 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ. 

3 ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

4 ΔΟΥΚΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΩΝ46ΜΤΛΗ-Υ1Ν



6 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

7 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

8 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

9 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Γ' 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

10 ΜΟΤΣΑΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

11 ΜΟΥΣΕΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

12 ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

3Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

13 ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

14 ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

17 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

18 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

19 ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Λ.Τ.. 

20 ΡΗΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

21 ΣΥΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

22 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

23 ΤΟΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

24 ΤΣΙΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

25 ΧΑΛΤΣΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

26 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΣΟΥ 

27 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ. 

28 ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

29 ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

30 ΚΕΛΕΜΠΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

31 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

32 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

33 ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

34 ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

35 ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Λ.Τ. 

36 ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ. 

37 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

38 ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ. 

39 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

40 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓΙΑΣΟΥ 

41 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 

42 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

43 ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΝ46ΜΤΛΗ-Υ1Ν



44 ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

46 ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ04.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

47 ΑΛΑΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

48 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ80 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

49 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

50 ΓΑΒΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

51 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

52 ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ82 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

53 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 

54 ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

55 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

56 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

57 ΤΟΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

58 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

59 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

60 ΜΠΕΧΤΣΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ87.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

61 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ87.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

62 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

63 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

64 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

65 ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ87.09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

66 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

67 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 

68 ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

69 ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

70 ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

71 ΛΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

72 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ89.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

73 ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ90 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

74 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ90 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

75 ΖΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

76 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ01.19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΝ46ΜΤΛΗ-Υ1Ν



Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ. 

2 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

3 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

4 ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ. 

5 ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

6 ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

7 ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Λ.Τ. 

8 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

9 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

10 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

11 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

12 ΝΤΑΚΟΥ-ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΖΩΗ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

13 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

14 ΒΑΧΑΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

15 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

16 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

17 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε  Α' ΣΑΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

18 ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

19 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ80 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

20 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε  Δ' 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

21 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

22 ΤΟΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

23 ΜΟΥΤΣΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

24 ΚΡΕΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ87.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

25 ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

26 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

27 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

 

Γ’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 MAΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

2 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

4 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

5 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

6 ΠΟΥΦΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΤΡΑΤΙΟΥ Λ.Τ. 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΝ46ΜΤΛΗ-Υ1Ν



 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 ΡΑΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

3 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

7 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

9 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ88.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε  Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1) Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Λέσβου 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(μέσω των Σχολικών Μονάδων) 

                                                                    Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

                                         

                                                                             ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΩΝ46ΜΤΛΗ-Υ1Ν


		2022-06-16T14:06:02+0300
	Athens




